PORTARIA PGJ/PI Nº 99/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a publicação do Ato PGJ nº
773/2018, que regulamentou a distribuição dos cargos em comissão de Assessor de Promotoria de
Justiça (CC-01) deste Ministério Público,

RESOLVE

EXONERAR RUTH FRANCO SILVA, matrícula nº 15368, do cargo em comissão de Assessor de
Promotoria  de Justiça (CC-01),  lotado junto à  Promotoria  de Justiça de Castelo do Piauí,  com
efeitos retroativos ao dia 20 de dezembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional

	PORTARIA PGJ/PI Nº 99/2019